
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: CV'nizi hazırlayın
	1: 
	1: - Özel eğitim türü: Çoklu engel- Yaş: 18 - 25 yaşında- Öğretmenler: Özel ieğitim öğretmei ve eğitimcisi
	2: - Süre: 90 dakika- Araçlar: Kağıt, kalem, boyalar- 5 kişilik öğrenci grubu
	3: Özgeçmiş, başvuranın iş arama sürecinde iyi bir izlenim iletmek için ilk fırsatıdır. Bu, onu günümüz iş dünyasında, özellikle de ihtiyaçlarına göre iş bulmakta çoğu zaman daha çok zorluk çeken engelli insanlar için değerli ve bazen belirleyici bir araç haline getiriyor. İyi tasarlanmış bir özgeçmiş, bir iş görüşmesi alma şansını önemli ölçüde artıracaktır. Bu nedenle, doğru ve etkili hazırlamak için zaman ayırmaya değer çünkü çoğu durumda iş bulma konusunda fark yaratabilir. Hem içeriği hem de görünümü, başvuranın seçim sürecinde kalmasını veya elenmesini daha iyi veya daha kötü etkileyebilir.
	4: Bu faaliyet, kariyer rehberliği süreçleri için iki temel çalışma metodolojisine dayanacaktır. Birincisi koçluk, ikincisi ise CAR - Mücadele-Eylem-Sonuçlar'dır, her ikisi de sunum mektubunun hazırlanmasında uygulanır. Bu tekniklerin hibritleştirilmesi, başvuranın iş arama sürecindeki yetenek ve becerilerini geliştirmeyi mümkün kılacaktır. Ayrıca, engelli kişilerin ihtiyaçlarına göre kişiselleştirilmiş bir yaklaşımın ana hatlarını çizmeyi de mümkün kılacaktır.
	5: Bloom'un Taksonomisi içinde, bu aktivite iki alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor ve Duygusal. Psikomotor alan söz konusu olduğunda, gençlerin belirli bir iş teklifine uyarlanmış kişiselleştirilmiş bir özgeçmiş tasarlama fırsatına sahip olacağı Yaratma kategorisi üzerinde çalışılacaktır. Öte yandan, Duygusal Alanda, Analiz Etme ve Değerlendirme kategorileri, katılımcıların işgücü piyasasına yönelik beceri ve eğilimlerini eleştirel bir bakış açısıyla belirlemelerine ve ayırt etmelerine olanak sağlayacaktır. İstihdam edilebilirliklerini artırmak için özgeçmişlerinde yer alması gereken ilgili bilgileri değerlendirmeyi ve özetlemeyi öğreneceklerdir.

	2: 
	1: Pek çok insan elden ya da internet üzerinden çok sayıda özgeçmiş göndermelerine rağmen mülakata çağrılmadıklarından şikayetçi. Bu, kötü bir profesyonel profilleri olduğu anlamına mı geliyor? Hata genellikle sunulan özgeçmişin ilgilendikleri iş teklifi için en uygun olmamasından kaynaklanır. Genel olarak konuşursak, bir İnsan Kaynakları teknisyeni her özgeçmişi incelemek için iki veya üç dakikadan fazla zaman harcamaz. Yalnızca dikkatini çekenler daha ayrıntılı bir okumayı hak edecektir. Bu nedenle bu ilk filtreyi geçmek için ne yapılması gerektiğini bilmek çok önemlidir. Anahtarlardan biri, belgeyi her iş teklifi için özelleştirmek ve her durumda neyin vurgulanacağını bilmektir. Bu belge, iş arama sürecinin en önemli kısımlarından biridir. Hem içeriği hem de görünümü, seçim sürecini daha iyi veya daha kötü yönde etkileyebilir. Bu nedenle, bu aktivite bir iş teklifine uyarlanmış bir CV hazırlamanın önemini vurgulamaya çalışacaktır.
	2: Adaylar özgeçmişlerini kişiselleştirilmiş bir ön yazı ile birlikte gönderdikleri için her iş başvurusunda aynı özgeçmişi gönderebileceklerini düşünebilirler. Bununla birlikte, adayın iş için doğru kişi olduğunu potansiyel işverene göstermek için, her gönderildiğinde özgeçmişi düzenlemek iyi bir fikirdir. İş ilanını dikkatlice inceleyin ve bir adayın sahip olması için şirketin en önemli gördüğü özellikleri düşünün; daha sonra aradıkları nitelikleri vurgulamak için CV'yi düzenleyin. Bu çalıştay, motive edici bir unsur olarak, katılımcıların ilgisini çeken belirli iş tekliflerine göre kişiselleştirilmiş bir özgeçmiş hazırlama imkanı sunar.
	3: Bu aktivite, bir özel eğitim öğretmeni ve bir eğitimci eşliğinde en fazla 5 öğrencinin katılacağı iki oryantasyon atölyesinin organizasyonundan oluşur. Gencin her zaman, etkinliğin canlandırılmasından sorumlu, soru sorabilecek ve katılımcıların kendi yeteneklerini daha iyi anlamalarına yol açacak muhakeme yürütebilecek kişilerin eşlik edişini ve rehberlik edişini hissetmesi esastır. Bu etkinliğin amacı sadece genel bir özgeçmiş oluşturmak değil, katılımcıların özgeçmişlerini ilgilendikleri farklı iş tekliflerine göre uyarlamalarını da sağlamaktır. Bu amaçla ilgilendikleri bir iş teklifinin gerekliliklerine göre özgeçmişlerini geliştirmeleri istenecektir. Bu da faaliyetin geliştirilmesi için motivasyon görevi görecektir. Özgeçmişte şu bilgiler yer almalıdır:-Kişisel Bilgiler: isim, adres, telefon numarası ve e-posta adresi.-Kişisel Profil: Bu isteğe bağlıdır, ancak kişisel deneyimleri ve özellikleri özetlemek için çok iyi bir yol olabilir.-Temel Beceriler: Herhangi bir özel beceriyi eklenmeli ve adayın kendi kişisel becerileri olarak kabul ettiği şeyler açıklanmalı.-Çalışma Hayatı: Çalışılan şirketleri, başlangıç ve bitiş tarihlerini referans alarak ters kronolojik sırayla yazılır. Şirketteki konum, sorumluluklar ve başarılar da belirtilmelidir. Bu noktada, kişisel becerilerin ve yeteneklerin iş teklifine uyarlanmış somut sonuçlarda görünür hale getirilmesini mümkün kıldığından, engelli bir kişi söz konusu olduğunda CAR metodolojisinin kullanılması esastır.-Eğitim ve nitelikler: Tamamlanan dereceler, diplomalar, kurslar ve çalıştaylar ters kronolojik sırayla listelenir.Çalıştayın ikinci oturumunda katılımcılar, aktiviteyi yönetmekten sorumlu kişiler tarafından sağlanan şablonların yardımıyla özgeçmişlerinin tasarımı üzerinde çalışmak üzere eğitilecekler. CANVA veya diğer dijital araçların yardımıyla katılımcılar kendi tasarımlarını yapacaklardır.
	4: Koçluk, bir koçun eşlik etmesi ve eğitimi yoluyla her bireyin maksimum potansiyelini ortaya çıkarmayı amaçlayan bir metodolojidir. Koçun temel amacı, kişinin hayatının herhangi bir alanında hedeflerine ulaşmasına yardımcı olmaktır. İşyerinde koçluk giderek yaygınlaşıyor ve bu durumda koçluğu bir süreç olarak, genel anlamda bir metodoloji olarak görmüyoruz ve özellikle iş arama dünyasına odaklandırıyoruz. Aktif iş arama sürecinde olanlar için koçluk uzmanlarının önerdiği pek çok yöntem arasında CAR (Mücadele - Eylem - Sonuç) yer alır. Bu teknik, adayın çalışma geçmişinde, sahip olduğu becerilerin sergilendiği başarı öykülerinin tespit edilmesinden oluşur. Bu bakış açısıyla, özgeçmiş artık başvuru sahibinin organize, yaratıcı ve kararlı olduğunu belirtmeyecek, bunun yerine bir anlaşmazlığı çözmek için bu becerileri kullanması gerektiğini somut örneklerle ifade edecektir.- Zorluk: Zorluk neydi? Burada, sahip olduğunuz pozisyonda çözmeniz gereken sorunları tanımlamanız gerekecek.- Eylem: Bunu çözmek için ne yaptınız? Burada, söz konusu zorluğu veya sorunu çözmek için hangi stratejileri kullandığınızı ve hangi becerilerin devreye girdiğini belirlemeniz gerekecektir.- Sonuç: Elde edilen sonuç neydi? Bu noktada, gerçekleştirilen eylemin yarattığı etkiyi belirtlemelisiniz. Belirlendikten sonra, bu bilgiler sunum mektubunda görünebilir ve daha sonra bir görüşme sırasında da kullanılabilir. Temel olarak, yöntem, becerileri somut sonuçlara ve ulaşılan hedeflere dönüştürmeye yardımcı olur.
	5: Blom'un Taksonomisinin önceden oluşturulmuş iki alanıyla çalışmaya devam etmek önemlidir: Psikomotor ve Duyuşsal. Psikomotor alan söz konusu olduğunda, Yaratma kategorisine dikkat edilmelidir. Bunun için her bir katılımcının kişiye özel eşlik etmesi ve oluşturulacak özgeçmişin sunumu ve tasarımı için en iyi formülleri bulmayı sağlayacak koçluk çalışması esastır. Duyuşsal Alan söz konusu olduğunda, Analiz Etme ve Değerlendirme kategorisini vurgulamak önemlidir, böylece katılımcılar eleştirel bir bakış açısıyla işgücü piyasasına yönelik becerilerini ve eğilimlerini tanımlayabilir ve ayırt edebilirler. Katılımcıların, istihdam edilebilirliklerini artırmak için özgeçmişlerinde yer alması gereken ilgili bilgileri değerlendirmelerine ve özetlemelerine olanak tanıyan araçlar alması önemlidir.

	3: 
	1: Etkinliğin sonunda aşağıdaki değişkenlerin olumlu yönde tercih edilmesi (yüksek puanlarla) beklenmektedir:- Özerklik- Benlik saygısı- Kendini tanıma- İstihdam edilebilirlik- İddialı iletişim
	2: Faaliyet sırasında özgeçmiş yazarken, engelli bir başvuru sahibi söz konusu olduğunda, adayı tanımlayan tek unsurun engel olmadığı fikrini entegre etmek esastır. Hem özgeçmişte hem de iş görüşmesinde, kişinin bir şirketteki boşluğu doldurmak için neden ideal seçim olduğunu haklı çıkaran nitelikler ve nedenler vurgulanmalıdır. Engelli kişiler için bir özgeçmiş hazırlamak, kişisel ve iletişim verileri, akademik veriler, tamamlayıcı çalışmalar, deneyim, diller, bilgisayar ve dijital beceriler ve diğer ilgili veriler açısından geleneksel bir özgeçmişle hemen hemen aynı gereksinimleri karşılar.
	3: Özgeçmiş, adayların tüm mesleki ve akademik deneyimlerini vurgulamalarına ve şirkete pozisyona uygun olduklarını göstermelerine olanak tanır. Aktif olarak iş arayan engelli kişilerin istihdam edilebilirliğini artırmak için iyi hazırlanmış bir özgeçmiş önemlidir. Bu anlamda şunları sağlar:- Adayın becerilerini ve deneyimini tanımlamak: Özgeçmiş, adayın en ilgili mesleki deneyimini, becerilerini ve niteliklerini potansiyel işverene açıkça göstermelidir. İşverenler çok sayıda özgeçmişi gözden geçirmek zorunda kalabileceğinden, bu bilgileri öne çıkarmak, özgeçmişinizin "evet" yığınında kalmasını sağlamak için hayati önem taşır.- Adayın değerini vurgulamak: Adayın önceki rollerini ve yerine getirdiği sorumlulukları basitçe listelemek yerine, adaylar çalıştıkları şirket için elde ettikleri 2 veya 3 özel başarıdan bahsetmelidir.-İşverenin dikkatini çekmek: Özgeçmişteki en önemli bilgiler sayfanın üst kısmında yer almalıdır. Mesleği, ilgili nitelikleri veya adayın pozisyon için neden çok uygun olduğunu işverene kısaca açıklayan kısa bir kişisel beyanı içerebilir.-Mülakata girmek: Özgeçmiş, işe alım sürecinin yalnızca ilk adımıdır, ancak mantıklı ve profesyonelce yazılmamışsa, adayın daha fazla ilerlemesi pek olası değildir. Aday doğru anlarsa, şirketin ona bir görüşme teklif etme şansı yüksektir.
	4: Özgeçmiş hazırlama aşamasında hem sunum hem de içerik esastır. Özgeçmişinizi sunabileceğiniz belirli bir yol yoktur, ancak aşağıdakiler önerilir- Kaliteli kağıt kullanın- Açık ve öz olun- Önemli noktaları vurgulamak için kalın metinlerden yararlanın- Önemli noktaları vurgulamak için madde işaretli listeleri kullanın. Bu, uzun metin paragrafları yazmaktan daha etkilidir.- Dilbilgisi ve yazım kurallarının doğru olduğundan emin olun- Dikkatli ve net olun- Özgüveni ifade eden bir ton ve dil kullanın.
	5: İnsanlar için daha genel bir özgeçmişe sahip olmak önemli olsa da, bir iş teklifi için başvururken özgeçmişi iş teklifine olabildiğince uyacak şekilde değiştirmek ve uyarlamak önemlidir. Bunu yapmak için özgeçmişin özlü olduğundan ve gerçeği yansıttığından emin olmalıyız. Genel olarak 2 sayfayı geçmemelidir. Başvuranın, başvurduğu iş için coşkusunu iletmesi arzu edilir. Pek çok insan özgeçmişlerinde engellilikleri hakkında konuşmanın daha en başından engeller oluşturduğuna inanıyor. Diğerleri engellilikleri için değil, mesleki yetenekleri için değer görmek isterler. Her durumda, belirtilip belirtilmeyeceği sorusu her zaman mevcuttur. Genel olarak, dahil edip etmemek kişisel bir karardır. Özgeçmiş bunu yansıtmasa bile, konu muhtemelen daha sonra görüşmede tartışılacaktır. Tavsiye edilen, durumun basit bir şekilde ve her zaman doğruyu söyleyerek başka bir nesnel gerçek gibi görünmesidir. FFirmalar adayın ihtiyaçlarını önceden açıklayarak bu şartları sağlayıp sağlayamayacaklarını bilebilecek ve böylece iki taraf da zaman kaybetmemiş olacak.

	4: Aşağıdaki durumlarda özgeçmişte engellilik hakkında konuşmak neredeyse zorunludur:- Pozisyonda engelli kişiler istenirse- Aday, Özel İstihdam Merkezine veya engelliler için özel istihdam borsalarına başvuruyorsa- Şirketin kurumsal sosyal sorumluluk politikalarında entegrasyon anlaşmaları bulunmaktaysa


